
0222:an | www.skinnskatteberg.se 1

0222:an
Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 

- Årgång 35 Nr 4, april 2020

Kulturriket i Bergslagen

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Information

Evenemang

Läs vad som händer i Skinnskattebergs  
kommun i april.

Besök www.evenemang.skinnskatteberg.se,  
www.upplevskinnskatteberg.se eller 
vår facebook-sida för att se alla evenemang.
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Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 2160:-	 720:-  
Kvartssida        	 1140:-	 420:-  
1/8-dels sida 	 720:- 	 300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 10 april 
Nästa utdelningsdag - den 4 maj

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 51 56 47	  
		  0222 - 51 56 91 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  	 Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00. Kulturriket i Bergslagen

Information med  
anledning av  

Coronaviruset! 
 

På Skinnskattebergs kommuns  
hemsida kan du hitta uppdaterad  
information om Coronviruset och  

information från kommunen.  
 

Besök www.skinnskatteberg.se
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Marie Tollefsen Markström 
Kommunchef

0222-51 57 00

kommunchefen har ordet
Kunnanjohtajalla on sanottavaa

Hejsan! 

När detta skrivs är vi mitt uppe i vårt arbete att säkerställa våra 
samhällsviktiga funktioner till följd av corona virusets spridning. 
För förvaltningen är högsta prioritet våra brukare, invånare och 
vår personals säkerhet och välbefinnande. Vårt arbete utgår från 
att skydda vår personal, vår brukare och invånare genom tydliga 
instruktioner och information. Vi har följt och följer myndighe-
ternas rekommendationer i våra olika verksamheter, på så sätt 
gör vi allt vi kan för att begränsa risken för spridning både hos 
vår personal och i våra verksamheter.  

Under dom här veckorna har jag imponerats över det sätt våra 
medarbetare tagit sig an de utmaningar vi ställts inför, vilken 
solidaritet som finns. Även det sätt invånare och näringsliv 
förhållit sig till de rekommendationer som kommit har varit fö-
redömliga, det visar på god känsla för solidaritet och ansvar i vår 
kommun. Vi bryr oss om varandra. Det skapar förutsättningar 
för goda resultat. 

I vår ser jag fram emot kommunens arbete med kanot- och 
cykelleder, vi hoppas att vi kan lägga en grund för att detta ska 
bli en attraktiv tillgång både för invånare och besökare, vi tar 
naturen närmre användarna, vi gör tillgängligheten bättre. 
Jag ser också fram emot att arbetet med detaljplaner ska intensi-
fieras, att vi ska kunna erbjuda attraktiva tomter, både för boende 
och för näringslivsetablering. Varje år växer våra närliggande 
storstäder med lika många invånare som vi har i vår kommun, 
hur ser vi till att dom får upp ögonen för oss? Vi ska givetvis 
vara ett attraktivt alternativ för bosättning och etablering. Då be-
höver vi också attraktiva och goda möjligheter till pendling, en 
attraktiv skola och en meningsfull fritid. Förvaltningen arbetar 
även med dessa frågor, under våren kommer vi lämna förslag på 
framtida inriktning för Allaktivitetshuset Sture och också förslag 
på nya möjligheter för pendling till och från kommunen. 

April, den första riktiga vårmånaden, redan nu har jag hört 
bofinken, tror jag, jag är ju ingen expert på fåglar. Men, tidiga 
mornar med fågelkvitter är en förmån som vi har stor tillgång 
till. Att få möta våren, dom ljusa kvällarna och få se naturen 
vakna igen är varje år lika fantastiskt. 

Va rädda om varandra!

Hei

Kun tässä kirjoitellen, olemme parhaimmillaan pyrkimässä 
varmistaa yhteiskuinnallisia tärkeitä toimintoja koronaviruk-
sen leviämisen seurauksena. Hallinnon kannalta etusijalla 
ovat käyttäjien, asukkaiden ja henkilökunnan turvallisuus ja 
hyvinvointi. Työmme perustuu henkilökunnan, käyttäjien ja 
asukkaiden suojelemiseen selkeillä ohjeilla ja tiedoilla. Olem-
me seurannut ja noudattanut viranomaisten suosituksia eri 
toiminnoissamme, joten teemme kaikkemme rajoittaaksemme 
leviämisriskiä henkilöstössämme ja toiminnoissamme.
Näiden viikkojen aikana olen vaikuttunut siitä, kuinka työnte-
kijämme ovat ottaneet vastaan haasteemme, mitä solidaarisu-
utta meillä on. Tapa, jolla asukkaat ja yritykset ovat reagoineet 
esimerkillisesti suosituksiin, osoittaa kunnassa hyvän solidaa-
risuuden ja vastuuntunnon. Välitämme toisistamme. Tämä luo 
edellytykset hyville tuloksille.

Tänä keväänä odotan innolla, että tulevat kanootti- ja polku-
pyöräreitit valmistuu. Toivomme, että nämä reitit kaiken muun 
lisäksi tulee olemaan vahva voimavara sekä asukkaille että vie-
railijoille, saamme luontoa lähemmäksi käyttäjiä, parannamme 
saavutettavuutta. Odotan innolla myös, että tiivistämme työtä 
yksityiskohtaisilla suunnitelmilla voidaksemme tarjota houkut-
televia tontteja sekä asumiseen että yritystoimintaan. Joka 
vuosi lähiympäristössä olevien suurkaupunkien asukasmäärä 
kasvaa vastaavasti koko meidän kuntamme asukasmäärällä, 
miten voimme toimia, että he valitsisivat meidän kuntamme? 
Meidän on tietenkin oltava houkutteleva vaihtoehto asuinpaik-
kana ja sijoittautumiselle. Sitten tarvitsemme myös houkutte-
levia ja hyviä mahdollisuuksia työmatkailijoille, houkuttelevaa 
koulua ja mielekästä vapaa-aikaa. Hallinto työskentelee myös 
näiden kysymysten parissa, kevään aikana suunitelemme 
Allaktivitetshuset Sturen tulevia suuntaviivoja.  Myös otamme 
esille ehdotuksia työmatkailijoille, heille, joilla on työpaikka 
kunnassamme mutta asustaa muualla ja myös vastaavasti 
heille, jotka asustavat kunnassamme mutta joiden työpaikka 
sijaitsee toisaalla.

Huhtikuu, ensimmäinen todellinen kevätkuukausi, arvelen 
että olen jo kuullut peipposen, en toki ole varma, kun en ole 
asiantuntija, kun on kyse linnuista. Varhain aamuisin kuunnel-
lessa linnunlaulua, tämä tuo hyvää elämänlaatua meille täällä 
asuville. Otamme kevään vastaan, valoisin illoin ja nähdä 
luonnon taas kerran heräävän uudestaan, tämä on joka vuosi 
yhtä suuri ihme.

Pitäkää huolta toisistanne!
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Något av det som hänt sedan sist:
Första pensionärs-och funktionshinderrådet startade med 
en halvdagsutbildning. Vi var ca 15 representanter som 
fick en bra gemensam plattform att bygga vidare detta råd 
på. Syftet med rådet är att utveckla och skapa bättre för-
utsättningar för Skinnskattebergs äldre och funktionshin-
drade. Det kommer per automatik leda till att hela vårat 
samhälle blir bättre att bo i. Hör av er om ni har frågor.

På fullmäktige beslutades det om att vi går in i en för-
studie angående omvandling av Klockarbergsvägen 8 
till ett trygghetsboende. Den kommer att vara klar under 
andra halvan av 2020 och därefter vet vi om och i s f när 
spaden ska sättas i backen. Den renoveringen beräknas ta 
ca 2 år.

På fullmäktige togs även målen för 2020. I de 8 
övergripande målen står det bl.a. att  Skinnskatteberg ska 
vara en attraktiv landsbygdskommun där miljö och 
klimatarbete är prioriterat, att våra elever i grundskolan 
ges goda förutsättningar att gå vidare till gymnasiestu-
dier, att kommunen arbetar aktivt med kultur och fritid, 
att kommuninvånarna inspireras till en hälsosam livsstil, 
att vi är en attraktiv arbetsgivare som kontinuerligt 
utvecklar våra medarbetare och ledare/chefer samt 
utvecklar näringslivet i kommunen.

Jag önskar er allt det bästa och ta hand om er själva och 
varandra

Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Kommunalrådet har ordet

Bästa kommuninvånare, fritidsboende och andra läsare!
Jo, jag tänker börja med Corona. Min tanke om detta; 
med gemensamma krafter och samsyn kommer vi (i 
Skbg, i Sverige och i Världen) ta oss igenom denna 
extrema situation, så bra det nu bara går, och för att så 
ska ske måste vi hålla ihop. Nu är det väldigt viktigt att 
hjälpas åt att kommunicera om det som faktiskt sker 
och inte spekulera med egna ”expertutlåtanden”. Vi kan 
idag se facebookanalyser med ”självutnämnda profes-
sorer” som vet bättre än såväl folkhälsomyndigheten, 
legitimerade experter och regeringen. Vi har kompetens 
inom våra myndigheter vilka gör en samlad bedömning 
utifrån all den kunskap som finns tillgänglig idag, den 
är trots allt begränsad eftersom Covid-19 är helt nytt för 
mänskligheten som aldrig erfarit något liknande i 
modern tid. Vi vet ännu inte vidden och konsekvenserna 
av den pågående smittan men vi behöver lita på de 
direktiv som ges och ha en förståelse för komplexiteten i 
det uppkomna läget.

Vi har ännu inte sett slutet av denna smittspridning men 
jag hoppas att vi tillsammans hjälper till att inte gripas 
av panik och hamstra vissa saker så att andra blir utan. 
Jag hoppas att vi kan se på oss själva i ett större perspek-
tiv där vi är beroende av varandra och behöver varandra, 
ensam är verkligen inte stark! I slutänden är det summan 
av våra handlingar som avgör hur detta ska sluta.

Jag har med stor tacksamhet och glädje hört och sett 
hur såväl personal som andra medborgare kommer med 
hjälpsamma idéer och handlingar som gör vårat 
samhälle bättre att leva i under dessa tider. Jag vill här 
och nu rikta mitt varmaste tack till er alla, ingen nämnd 
och ingen glömd. Tillsammans är vi som starkast.

Kanske ger denna tid vi har framför oss i Coronaspåret, 
mer tid att reflektera över vår tillvaro, vad som verkligen 
är viktigt i våra liv och hur vi vill leva och vara mot 
varandra? Vad vi vill prioritera och faktiskt lägga lite 
mer tid på och kanske blir vi lite bättre på att uppskatta 
det vi har? Vad är det som är viktigt för oss i våran 
kommun? När och hur mår vi som bäst? Ofta är det i 
det gemensamma vi hämtar kraft och glädje, där vi blir 
bekräftade och där vi ger bekräftelse.
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April
 
Tisdag 9 april
STÄNGT 

Tisdag 14 april kl. 14:00
Sagostund med Isabelle från  
biblioteket. Tema: Ägg
 
Torsdag 23 april kl.9:30
Besök av Helene från  
Familjerådgivningen 

Vi planterar frön och påskpysslar!

Sång och musiklek med  
Anna från kyrkan;  
varje tisdag 10:30 och torsdag 13:30

Stacken
Familjecentral  
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn.  
 

Kulturriket i Bergslagen

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Följ gärna Stacken på Instagram:  
oppna_forskolan_stacken

Information
Kulturriket i Bergslagen

Kom ihåg att du redan nu 
kan behöva ansöka om 
bygglov ifall du planerar att 
bygga i sommar. 

Hör av dig till Skinnskattebergs 
kommun, miljö- och bygg, om du 
vill veta mer

Miljö- och byggnadsförvaltningen

Ansökan om 
förskoleplats!
Nu är det dags att söka förskoleplats om 
du vill att ditt barn ska börja i förskolan 
hösten 2020.

Tänk på att du behöver ansöka senast 
fyra månader före det datum du vill ha 
en placering. Ansökningsblankett laddar 
du ned från kommunens hemsida eller 
ring 0222- 51 56 62, för att få den  
hemskickad.
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Polisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94   

Information från polisen!
Inom vårt lokalpolisområde har vi planerat för och tänkt genomföra en information gällande bedrägeribrott mot äldre. 
En träff hann genomföras i Norberg under slutet av februari och en träff i Surahammar hade vi bjudit in till, men den 
fick avblåsas pga corona. Polisen får därför återkomma med datum när det bedöms som säkert för alla att återigen 
mötas i större grupper.

Polisen har under mars gjort ett antal trafikkontroller vilket resulterat i några bötesbrott. Som ni säkert sett i media 
koncentrerar sig hela polisområde Västmanland på utredningsläget. Alla medarbetare försöker dra sitt strå till stacken 
och hjälpa till för att utreda så många brott som bara är möjligt. Tanken är att utgångsläget ska vara så bra som 
möjligt när vi går in i sommarperioden. Allt för att det inte ska råda en så stor ärendebalans efter sommaren. För den 
enskilde som är utsatt för brott innebär det att vi vill utreda allt så fort det bara är möjligt.

Under rådande omständigheter med corona behöver vi verkligen laga efter läge. Eftersom ingen vet hur det utveck-
las får vi lov att vara flexibla när det gäller vad som ska prioriteras i vår verksamhet. Nu är det viktigt att finnas till där 
det verkligen behövs. Den verksamhet som kan vänta får stå tillbaka för annat som måste prioriteras.

Var rädda om er och varandra!
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     Skinnskatteberg 
 
PRO – Aktiviteter i april 2020
Bingo i PRO-lokalen
Kl. 16.00 -17.30 – 8/4, 22/4
 
Bridge i PRO-lokalen
Kl. 11.00 – 15.00 - 1/4, 8/4, 15/4, 22/4, 29/4
 
Boule på Masbo IP
k 09-12 – 15/4, 22/4, 29/4
 
Bowling i Lurbohallen
Kl. 10.00 – 13.00 - 2/4, 9/4, 16/4, 23/4, 30/4
 
Bowlingkväll i Lurbohallen kl 17.00 24/4
 
Gymnastik i PRO-lokalen
Kl. 13.00 – 14.00 – 6/4,  20/4, 27/4
 
Handarbetsträff i PRO-lokalen
Kl. 14.00 – 16.00 –  6/4,  20/4, 27/4
 
Studiecirkel Läs & Res om Bohuslän i PRO-lokalen.
Kl. 14.00 – 16.00. - 2/4, 16/4
 
Trivselträff i Hemgården kl 14.00 - 21/4
 
Trädgårdsträff i PRO-lokalen  
kl 10.00 – 12.00 – 14/4, 21/4

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

      Aktiviteter våren 2020 
 

 

 
Vårens tipspromenader  
Startar 15 april och pågår t.o.m 10 juni 
 
Start onsdagar kl. 18.30 vid Främjarstugan i båthamnen,  
tips kostar 10:-, gratis för medlemmar, bingo 5:- 
Du som deltar flest gånger vinner extra pris 

 

 
Vandring till Älgeriks stuga 
Onsdagen den 25 maj, 
Samling vid Borntorpet kl. 18.00 
 
Föreningen bjuder på grill och tips 
Ta med egen dryck 

 
Mulle, Knytte, Knopp 
På barnstugorna i Skinnskatteberg 
och Hed. Förskolepedagoger är ledare 

Läs mer på Facebook:  Friluftsfrämjandet Skinnskatteberg 
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Läs mer på Facebook:  Friluftsfrämjandet Skinnskatteberg

Vårens tipspromenader  
Startar 15 april och pågår t.o.m 10 juni
Start onsdagar kl. 18.30 vid Främjarstugan i båthamnen, tips kostar 10:-, gratis 
för medlemmar, bingo 5:-. Du som deltar flest gånger vinner extra pris

Vandring till Älgeriks stuga 
Onsdagen den 25 maj, Samling vid Borntorpet kl. 18.00
Föreningen bjuder på grill och tips
Ta med egen dryck

Mulle, Knytte, Knopp 
På barnstugorna i Skinnskatteberg
och Hed. Förskolepedagoger är ledare

Aktiviteter våren 2020

Inställd  
pga av Corona.  
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Församlingsaktuellt                        april 2020

Korsdrag i S:t Davidsgården
1 april kl.13

Allsång med Ingrid Eriksson.  
Vi sjunger Alice Tegnérs visor

15 april kl.13
Eva Axelsson berättar om sinnernas trädgård

29 april kl.13
Teresa Strömberg sjunger egna sånger 

Kaffe, andakt & lotteri
Fika och lotteri ordnas av Frivilliggruppen

Kyrktaxi. Vill man åka på mässa i Hed 
men kan inte ta sig dit för egen maskin?  
Ring senast torsdag till expeditionen för 
att boka. 0222-33636 mån-tor kl.10-12

Påsken 2020

Kyrkträff på Hemgården med Skärtorsdagsmässa kl.10

Skärtorsdagsmässa i Skinnskattebergs kyrka kl.18 

Långfredagsgudstjänst i Gunnilbo kyrka kl.15  

Påskdagsgudstjänst i Heds kyrka kl.11. Medverkar gör Hedkören.  

Annandag påsk med Högmässa i Skinnskattebergs kyrka kl.11 

Välkommen att fira Valborg i Hed 
 

Vi börjar kvällen med Aftonbön kl.19.30 
Vårtal och sång av Hedkören 

Korv, fika och eld

Kungörelse 

Kyrkofullmäktige sammanträder 
onsdag 13 maj kl.18.30 

i S:t Davidsgården.
 Ärenden enligt utsänd föredragningslista.  

Handlingar finns tillgängliga på  
pastorsexpeditionen. 

  Allmänheten välkomnas 
  Klaus Jesse — 
  ordförande

Må påskens stora välsignelse 
tillfalla dig 
så som ljuset i mörkrets hjärta, 
så som den uppstigande solen,
så som livets triumf över döden. 
Kristus är sannerligen uppstånden 
från de döda, 
må hans kraft uppfylla dig.
-Martin Lönnebo

Året vänder nu mot ljus, 
borta allt det bittra. 
Jorden dukar opp till fest, 
allting glänser, glittrar. 
Rymden fylls av fågelsång. 
Stadens parker lövas. 
Jesus uppstått. Varför skall 
då min själ bedrövas? 
-psalm 470 Kom med glädje och med sång
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Svenska k yrkans Kalendarium                  april 2020

5 april kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Anders Wejryd

7 april kl.17 Finsk mässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Jarmo Muroma

9 april kl.11 Kyrkträff på Hemgården med Skärtorsdagsmässa

9 april kl.18 Skärtorsdagsmässa i Skinnskattebergs kyrka

10 april kl.15 Långfredagsgudstjänst i Gunnilbo kyrka

12 april kl.11 Påskdagsgudstjänst i Heds kyrka 

13 april kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Bodil Engström

19 april kl.18 Högmässa i Heds kyrka. Präst: Åsa Svensson

26 april kl.11 Konfirmationsmässa i Skinnskattebergs kyrka

30 april kl.19.30 Valborg i Hed med aftonbön, vårsång, eld och tal

1 april kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Ingrid Eriksson sjunger Alice Tegnér. 
Andakt, kaffe och lotteri av Frivilliggruppen

3 april kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården

6 april kl.14 Heds kyrkliga syförening i Hedgården

7 april kl.18 Frivilliggruppen träffas i S:t Davidsgården

15 april kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Eva Axelsson om Sinnernas trädgård.
Andakt, kaffe och lotteri av Frivilliggruppen

17 april kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården

20 april kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården

21 april kl.12 Sopplunch i Hedgården. Bo Senter ”I ord och ton”

29 april kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Teresa Strömberg sjunger egna sånger. 
Andakt, kaffe och lotteri av Frivilliggruppen

MÄSSOR OCH GUDSTJÄNSTER

KONSERTER OCH ÖVRIGA VERKSAMHETER

 
MåBraKör i S:t Davidsgården 

Torsdagar kl.18 

 
Glädjekören i S:t Davidsgården

Varannan tisdag kl.10

 
Hedkören i Hedgården 

Torsdagar kl.18.30

Kontaktinformation 

Pastorsexp. mån, tis, ons, tor kl.10-12  0222-336 36

mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 

Komminister Åsa Svensson             070-002 68 86 

Diakon Jessica Olofsson   0222-336 35 

Kyrkogårdsfrågor tis, ons, tor kl.10-12

Roger Johansson     0222-336 32
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Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Flytt av Teknik & Service 
En trevlig nyhet så här när våren är antågande är att vi kommer att flytta hela sektorn 
teknik & service från nuvarande plats i kommunhuset till Aspebäcken. Lokalerna sektorn 
flyttar till är Smedjan, samma fastighet som vi bedriver vår dagverksamhet inom LSS i 
och där delar av sektorn redan finns stationerade.
Med denna flytt så frigör vi yta i kommunhuset men framförallt så får vi en verksamhet 
där stora delar av sektorn sitter i samma lokaler och på så vis få kortare beslutsvägar 
och en lättare planering av verksamheten. 

Information till er båtägare 
Vi ber er som har båtar uppställda på kommunens gräsytor att flytta dessa senast den 
sista april i år. De båtar som fortfarande ligger kvar kommer att forslas bort för att vi 
skall få möjlighet att sköta kommunens grönytor. 
Vid frågor gällande båtar uppställda på kommunens mark så är ni välkomna att kontakta 
kundservice på 0222–51 58 50.

Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Under våren sker en inventering av enskilda avlopp i området runt Lillsvan. En enkät 
är utskickad till berörda fastighetsägare. Inventeringen görs för att säkra vår miljö för 
kommande generationer och för att minska olägenheter för människors hälsa. Vid frågor 
om ert avlopp är ni alltid välkomna att höra av er till oss.

Anna Charlier HR- chef 
Sommarplaneringen har påbörjats och det är under april dags att tillsätta tjänsterna för 
vår feriearbeten.
Vi kommer att ha feriearbetare inom bland annat förskolan, fastighet, äldreomsorgen, 
som fritidsledare och inom arkiv. I mars har vi haft utbildning för alla våra chefer i 
systematiskt arbetsmiljöarbete. En utbildning som har gett grundläggande kunskaper i 
arbetsmiljöfrågor.

April, kommunnytt 
från våra sektorchefer!

Jan Byström Kenneth Johansson Marie Tollefsen 
Markström

Ami Löfström Staffan Bergman 
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Skinnskattebergs kommun! 

Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Under de senaste veckorna har både för- och grundskola fått anpassa, informera 
och förebygga sina verksamheter kring allt relaterat till coronaviruset. I skrivande 
stund stänger flera länder i Europa ner sina skolverksamheter och vi på skolan och 
kommunen följer naturligtvis de nationella direktiven för att kunna operativt anpassa 
skolverksamheten utifrån nationella inriktningsbeslut. 
Jag vill även påtala att skolpersonalen har varit mycket professionella i sina uppdrag 
och agerande relaterat till den uppkomna situationen och denna inställning hos 
personalen är nödvändig för att vi ska klara av hantera och bekämpa coronaviruset.

Staffan Bergman  
Sektorchef Kultur och fritid  
Coronautbrottet påverkar enormt mycket inom kultur- och fritidssektorn. Frilansande 
artister mister försörjning i hög grad. Alla kommunens offentliga kulturevenemang är 
inställda under hela april månad. 
För att minska antalet fysiska besök till biblioteket tas förseningsavgifterna bort med 
omedelbar verkan. Ska du bara lämna böcker och filmer, lägg dem i bibliotekets 
bokinkast. Vill du låna är du naturligtvis välkommen in. Pga personalbrist är 
öppettiderna tidvis begränsade. Använd istället bibliotekets digitala tjänster! 
 
Aktuell information finns på kommunens hemsida och facebooksida.
Kulturskolan är öppen som grundskolan men har ibland också personalbrist.
Viss personal distansarbetar. 
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Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström Anna Charlier



0222:an | www.skinnskatteberg.se12

Huhtikuu, kunnan uutisia!  
sektorijohtajilta!

Jan Byström Kenneth Johansson Marie Tollefsen 
Markström

Ami Löfström Staffan Bergman 

Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Sektor Teknik och service siirtyy Kunnantalosta Aspebäckeniin 
Uutinen näin kevään lähestyessä on, että siirrämme koko Teknik och service 
(teknologia- ja palvelusektorin) nykyisestä sijainnista kunnantalosta Aspebäckeniin. 
Toimitilat, joihin sektori siirtyy, on Smedjan, sama kiinteistö, jossa harjoitamme LSS-
toimintaamme ja joissa osa sektorista jo toimii.
Tällä muutolla vapautamme tiloja kunnantalossa, mutta ennen kaikkea saamme 
toiminnan, jossa suurimmat osat sektorista sijaitsee samoissa tiloissa, saamme   
lyhyemmät päätöksenteot ja toiminnan suunnittelusta tulee helpompaa.

Tiedot veneen omistajille
Pyydämme teitä, joilla on kunnan viheralueilla veneitä, siirtämään veneet pois 
viimeistään tämän vuoden huhtikuussa. Huhtikuun jälkeen jäljellä olevat veneet 
siirretään pois, jotta pystymme hoitamaan kunnan viheralueita.
Jos sinulla on kysyttävää kunnan alueella olevista veneistä, ota yhteyttä 
asiakaspalveluun numeroon 0222-51 58 50

Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Lillsvanin ympäristössä tehdään keväällä inventaario yksityisistä viemäreistä. 
Kiinteistöjen omistajille on lähetetty kyselylomake. Inventointi tehdään suojellessaan 
ympäristöämme tuleville sukupolville ja vähentämään ihmisten terveydelle aiheutuvia 
haittoja. Jos sinulla on viemäriäsi koskevia kysymyksiä, olet aina tervetullut ottamaan 
yhteyttä osastoomme.

Anna Charlier HR- chef 
Kesään koskevat suunnittelut on aloitettu, ja huhtikuussa on aika ottaa töihin 
lomatyöntekijät. Meillä on lomatyöntekijöitä esimerkiksi esikoulussa, kiinteistöissä, 
vanhustenhoidossa, vapaa-ajan johtajana ja arkistoissa.
Maaliskuussa järjestettiin koulutus kaikille esimiehillemme systemaattisesta 
työympäristötyöstä. Koulutus, joka on antanut perustiedot työympäristöasioista.
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Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström Anna Charlier

Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Viime viikkoina sekä esiasteen että peruskoulujen on täytynyt sopeuttaa ja tiedottaa 
toimintaansa koronavirukseen liittyvistä asioista. Kirjoittamishetkellä useat Euroopan 
maat sulkevat koulutoimintansa, ja me koulussa ja kunnassa noudatamme luonnollisesti 
kansallisia direktiivejä voidaksemme sopeuttaa koulutoimintaa toiminnallisesti 
kansallisiin suuntautumispäätöksiin perustuen. Haluan myös huomauttaa, että koulun 
henkilökunta on ollut erittäin ammattitaitoisia tehtävissään ja toimissaan, jotka liittyvät 
olevaan tilanteeseen, ja henkilöstön asenne on välttämätön, jotta voimme hallita ja 
selvitä koronaviruksesta.

Staffan Bergman  
Sektorchef Kultur och fritid  
Koronanpurkauksella on valtava vaikutus kulttuuri- ja vapaa-ajan alaan. Freelance-
taiteilijat menettävät toimeentulonsa suuressa määrin. Kaikki kunnan julkiset 
kulttuuritapahtumat peruutetaan huhtikuun ajan.
Kirjaston fyysisten käyntien vähentämiseksi viivästysmaksut on poistettu. Jos haluat 
vain jättää kirjoja ja elokuvia, pudota ne kirjaston ovella olevasta luukusta. Jos haluat 
lainata, olet tietysti tervetullut. Henkilöstöpulan vuoksi aukioloajat ovat ajoittain 
rajoitettuja. Käytä sen sijaan kirjaston digitaalisia palveluita!
Ajankohtaista tietoa löytyy kunnan verkkosivuilta ja facebook-sivulta.
Kulttuurikoulu on avoinna samoin kuin peruskoulu, mutta joskus on henkilöstöpulaa.
Osa henkilöstöstä työskentelee etäyhteydessä.

Skinnskattebergs kommun! 



0222:an | www.skinnskatteberg.se14

Hamnat i trubbel?  
Vi hjälper dig

Har du blivit lurad av telefonförsäljare, anlitat en hantverkare som  
inte g jort ett bra jobb eller köpt en begagnad bil som krånglar?

Nu kan du som är medlem i PRO och bor i Hallstahammar, Sala, Skinnskatteberg eller Surahammar få  
hjälp av konsumentvägledarna Maria Wiezell och Anna-Lena Ström på Konsument centrum – en del  
av tidningen Råd & Rön, som ägs av Sveriges Konsumenter. Möjligheten är ett försöksprojekt under  

april och maj, men vi hoppas att intresset ska vara stort och att tjänsten ska kunna erbjudas även framgent.

Vi erbjuder konsumentvägledning via e-post och telefon gällande konsumenträttslig  
lagstiftning, information inför köp och råd vid klagomål. Det går också bra att skicka in avtal  

eller anmälningar, till exempel till Allmänna reklamationsnämnden, om du vill att vi ska granska dem.  
Vid behov kan vi också hjälpa till att kontakta företaget.

Telefon: 08-674 43 74, måndag–onsdag klockan 9–11 och 13–15 
E-post: radgivning@konsumentcentrum.se

Obs! Det är viktigt att du har ditt medlemsnummer till  
PRO tillgängligt då vi kommer att fråga efter det.

MARIA WIEZELL ANNA-LENA STRÖM
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Omtanken Skinnskatteberg är en lokal ideell organisation som  
bildades 2019-04-22. Vår secondhandbutik ligger i centrum och har 
café träffpunkten. Överskottet går till behövande inom vår kommun, 

idrotten, barn, ungdom, miljö, natur, byalag samt till  
krisdrabbade länder.

Öppettider ÅRSMÖTE

PÅSKSTÄNGT
Under påsktider 9 april till 12 april har

Omtanken stängt. 

Glad påsk önskar 
Omtanken Skinnskatteberg! 

NYHET ! Nu kan ni lämna saker ni skänker i vår container på VAFAB Återbruket.  
Vi har fått tagit över Emmaus container från 1 december.  

Dags att förnya ert medlemskap för 2020 eller är du inte medlem så kan Du kan bli 
medlem för 150 kronor eller bara stödja verksamheten genom att sätta in en gåva på 
bankgiro: 767-4807 eller Swish: 123 220 83 87
 
Inlämning av saker du skänker Vi tar emot allt som är helt, rent och fungerar det kan 
vara sängbottnar, soffor, soffbord, fåtöljer, husgeråd, lampor, radioapparater, tv appara-
ter (Dock ej tjocktv), böcker, cd skivor, dvd, kläder, gardiner, dukar, handdukar osv. 
 
Vi tar också emot dödsbon. Vi kan komma och hämta. Ring eller kom in i butiken och 
prata med oss.

Alla vardagar 11-17
Torsdagar 11-18
Lördagar 11-14

Söndagar Stängt

Café träffpunkten  
Kaffe med bulle 15 kronor

Varmt välkomna på årsmöte
18 april, 15:00

Allaktivitetshuset Sture 

Välkomna! 

För mera information kontakta styrelsen:  
Christine Bagger Ordförande 070–237 02 90  

Katarina Westman Sekreterare 070-234 28 15 
Eller maila oss:  

omtanken.skinnskatteberg@gmail.com
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April

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Detta händer på Korpen i april!
Måndag 2 mars 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se

 Fredag 6 mars 19:00 
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Skinnskattebergs kommun, Västmanlands-
musiken, Statens kulturråd och Systemair.

Goldmund Quartet 
I ett unikt och framåtblickande samarbete mellan 21 av Europas ledande 
konserthus som ingår i ECHO – European Concert Hall Organisation – 
utses varje år sex unga artister och ensembler från olika länder för at få  
möjlighet att turnera till alla konserthusen och möta en internationell 
publik.

Erfarenheten visar att de som tagits ut till Rising Stars också får en interna-
tionellt framgångsrik karriär. Goldmund Quartet – nominerad av Festspiel-
haus Baden-Baden och Philharmonie de Paris – har redan två omskrivna 
album bakom sig. Det ena är ägnat musik av Joseph Haydn, det andra  
Dmitrij Sjostakovitj, två stora innovatörer på kvartettmusikens område.

Goldmund Quartet består av violinisterna Florian Schötz och Pinchas Adt, 
violasten Christoph Vandory och cellisten Raphael Paratore, och de räknas 
som en av de mest spännande unga stråkkvartetterna i Europa.
På konserten spelar de Haydn, Sjostakovitj och Mendelsohn.

Måndag 9 mars 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Söndag 15 mars 16:00 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 16 mars 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 23 mars 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se
Måndag 30 mars 19:15 Film. För info  www.kulturhusetkorpen.se

Med anledning av Coronaviruset har Skinnskattebergs 
kommun tagit följande beslut den 17 mars:

Skinnskattebergs kommun har beslutat att alla evenemang 
på Kulturhuset Korpen och Biblioteket kommer ställas in 
tillsvidare. Detta enligt Folkhälsomyndighetens riktlinjer.

Läs mer på vår hemsida: www.skinnskatteberg.se

INSTÄLLT



0222:an | www.skinnskatteberg.se 17

B
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TEKET
Detta händer i april!
Föreläsning 
Onsdag 4 mars 18.30
Ingrid Carlberg 
Föreläsning kring 
den nyutkomna 
boken 
Nobel : den gåt-
fulle Alfred, hans 
värld och hans pris 
av författaren Ing-
rid Carlberg. Hon 
är född och uppvuxen i Surahammar 
och har ett förflutet som medarbetare 
och ledarskribent på Dagens Nyheter. 
Här tecknar hon den spännande berät-
telsen om den världsberömde uppfin-
naren och instiftaren av ett av världens 
mest prestigefyllda pris. 
Fri entré! Välkommen! 

Författarbesök
Lördag 21 mars kl. 12.00 
Jan-Ole Björkbacka 
Författaren berät-
tar om sin bok 
”En Österbottnisk 
historia”. Boken 
är historien om 
hur människorna 
tagit Öster bottens 
flyktiga landhöjningskuster i besittning 
under olika tidsskeden, men tyngd-
punkten är lagd på den stora flyttvågen 
på 1500-talet då marken koloniserades 
och en ny bygd växte fram kring de 
många sjöarna i Tervijärvi. Jan-Ole 
Björkbacka har tidigare gett ut släkt-
krönikan Dagböcker och berättelser 
från 1900-talets Nabba (2003). 
Fritt inträde. Välkommen!

Sagostund på Stacken
Tisdag 17 mars kl. 14.00
”Äta mat”

Försäljning
Försäljning av tidskrifter på biblio-
teket 1:-/ex

Påsklov på biblioteket
Måndag 6 april kl. 13.00-16.00
Slöjdworkshop med Västmanlands 
läns hemslöjdsförbund 
Kom till biblioteket och skapa penn-
hållare, vimplar eller en reklamkasse 
av återvunnet material. Från 6 år och 
uppåt. Ingen föranmälan.

Tisdag 7 april kl. 14.00
Författarbesök och skrivarwork-
shop med Angelica Öhrn
Hästboksförfattaren kommer till bib-
lioteket och visar sina hästböcker om 
Teitur och Charmir. Angelica håller 
också en workshop på biblioteket för 
alla unga som är nyfikna på att skriva 
själva. Passar barn och unga ca 7-14år. 
Fritt inträde, ingen föranmälan.

Våra  ordinarie 
öppettider
Måndag 12:00-18:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-18:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag  10:00-14:00
Välkommen in
önskar vi i personalen!

Det händer i mars B
IBLIO

TEKET

Med anledning av Coronaviruset har Skinnskatte-
bergs kommun tagit följande beslut den 17 mars:

Skinnskattebergs kommun har beslutat att alla 
evenemang på Kulturhuset Korpen och Biblioteket 
kommer ställas in tillsvidare. Detta enligt Folk-
hälsomyndighetens riktlinjer.

Läs mer på vår hemsida: www.skinnskatteberg.se

Biblioteket i Skinnskattebergs kommun 
har även stängt lördagar tills vidare. 

INSTÄLLT
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

 

 
 
 
 

 
Har ni frågor kontakta: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

 
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  

Där människor får bestämma mer själva.
Tillsammans kan vi göra skillnad!

Upplysningar om möten:  
Ingrid Sköldin: 070-257 84 33 
Fredrik Skog: 070-321 86 72 
Helena Cederberg: 070-660 10 77 
E-post: vansterpartiet.skbg@gmail.com

Glöm inte:
 8 april  
 

Romernas internationella dag!

Folkets Park 
Skinnskatteberg

11 april, Äggletning 
Äggletning i Folkets Park, start 13:00

Äggletning 11 april i  
Folkets Park är inställd  

pga av Corona.  
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www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

Med tanke på smittorisken av  
coronaviruset ställer vi in alla våra 

fysiska aktiviteter  tills vidare. 

Så inga Sosse caféer eller andra  
fysiska möten under april månad

Hur det blir med 1 maj  
återkommer vi med 

Viktigt att vi alla är solidariska med 
varandra tar vårt ansvar och följer 
Folkhälsorådets uppmaningar och 

rekommendationer.

Tillsammans klarar vi detta

Partifrågor kontakta:  
Aneth Arvidsson.  

Anette.arvidsson51@gmail.com 076-8153366 
 

Fredrik Vigerskog 070-2020369
 

Kommunpolitiska frågor kontakta:  
Lena Loven Rolen   

loven.rolen@telia.com  070-7287238

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 

 
GLAD PÅSK! 

 Välkommen  
till Liberalernas möte 
den 21 april, kl. 18.00                        
i  Karmansbo smedja!  

 

Ta hand om varandra i dessa Corona-tider! 
Hoppas att ni alla får en bra påsk. 

  

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 
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M
atsedel Ä

ldreom
sorgen

M
ed reservation  

för förändring! 

H
oppas m

aten sm
akar hälsningar köket!  

Vid frågor kontakta Jeanette Lövdin (K
ostekonom

) 0222-51 55 57  
eller m

aila på jeanette.lovdin@
skinnskatteberg.se. 

D
et serveras dessert lördag &

 söndag som
 vanligt även  

fast de inte står på m
atsedeln.

Vecka 15, 6/4-12/4
 M

åndag:
Alt 1. Pasta m

ed kräm
ig sås på rökt 

kalkon. Alt2. Stekt korv vita bönor & 
potatis. M

iddag: Laxpudding & skirat 
sm

ör.

Tisdag:
Alt 1. Färsbiff tzatziki & ris
Alt2. Blodpudding & råkost.
M

iddag: Köttsoppa m
ed klim

p & 
ostkaka.

O
nsdag:

Alt 1. Stekt salt sill löksås & potatis.
Alt2. Äggakaka. M

iddag:  
Isterbandslåda & potatis.

Skärtorsdag:
Alt 1. Spaghetti & köttfärssås.
M

iddag: Ärtsoppa & fläskpannkaka.

Långfredagen
Alt 1. Kotlett m

ed tim
jan &  

dragonsky & stekt potatis.
M

iddag: Kycklinglårfilé ädelostsås & 
ugnspotatis.

 Lördag (Påskafton):
Lunch/m

iddag Påskm
at. 

Söndag (Påskdagen):
Lunch: Lam

m
stek sås &

 potatis.
M

iddag: R
otfruktsgratäng. (allt i ett)

Vecka 16, 13/4-19/4
 M

åndag (annandag Påsk):
Alt 1. Inkokt lax hollandaisesås & 
potatis. M

iddag: Pastaom
elett & 

sallad

Tisdag:
Alt 1. Pannbiff m

ed lök sås grön-
saker & potatis. Alt2. Spenatsoppa 
ägghalva & bröd.
M

iddag: Stekt ris m
ed köttfärs.

O
nsdag:

Alt 1. Stekt fisk pikantsås & potatis.
Alt2. Indisk kycklinggryta & ris.
M

iddag: Köttbullar sås grönsaker & 
potatis.

Torsdag:
Alt 1. Palt fläsk, vitsås & potatis
Alt2. R

aggm
unk & fläsk.

M
iddag: M

inestronesoppa & bröd

Fredag:
Alt 1. Kycklinggryta & ris.
Alt2. R

otfruktsgratäng. (allt i ett)
M

iddag: Kyckling W
allenberg sm

ält 
sm

ör ärter & potatism
os.

 Lördag:
Lunch: Köttgryta & potatis.
M

iddag: G
ratinerad kassler & pota-

tis. (senap/pepparrot)

Söndag:
Lunch: S

öndagsstek gräddsås  
grönsaker &

 potatis. M
iddag:  

K
alkon legym

sallad &
 potatis.

Vecka 17, 20/4-26/4
 M

åndag:
Alt 1. Pasta m

ed kräm
ig sås.

Alt2. Korvgryta & potatis. M
iddag: 

Kaviarfisk & pressad potatis.

Tisdag:
Alt 1. Köttbullar sås grönsaker & 
potatis. Alt2. Bouletter sås grönsa-
ker & potatis. M

iddag: R
aggm

unk & 
stekt fläsk.

O
nsdag:

Alt 1. Stekt ström
m

ing dillsm
ör & po-

tatism
os. Alt2. Lappskojs & rödbetor.

M
iddag: U

gnstekt falukorv & potatis.

Torsdag:
Alt1. Pytt i panna & stekt ägg.
Alt2. Pölsa & potatis. 
M

iddag: N
udelsoppa & pannkaka.

Fredag:
Alt 1. C

hili sin carne & ris.
Alt2. Fisk m

ed m
andel & potatis.

M
iddag: Äppelfläsk & potatis.

 Lördag:
Lunch: Kåldolm

ar sås & potatis.
M

iddag: Inkokt lax hollandaisesås & 
potatis.

Söndag:
Lunch: K

otlett sås grönsaker &
 pota-

tis. M
iddag: P

asta m
ed ädelostsås.

Vecka 18, 27/4-3/5
 M

åndag:
Alt 1. Kalops & potatis.
Alt2. W

ok m
ed nudlar.

M
iddag: Fisk m

ed äggsås & potatis.

Tisdag: 
Alt 1. Färsbiff sås grönsaker & pota-
tis. Alt2. Kroppkakor i sm

ör.
M

iddag: N
ötbringa & solskensm

os.

O
nsdag:

Alt 1. Fiskgratäng & potatis.
Alt2. Pastagratäng. M

iddag:  
R

otfruktsm
edaljonger & bacon.

Torsdag (Valborgsm
ässoafton):

Alt 1. Köttgryta & potatis.
Alt2. Paj m

ed ost & skinka
M

iddag: Kycklinglårfilé ugnstekt 
potatis & vitlökssås.

Fredag (1 m
aj):

Alt 1. Kotlett grönpepparsås & 
potatis. M

iddag: Kokkorv räksallad & 
potatism

os.
 Lördag:
Lunch: U

gnsstekt kassler & potatis.
M

iddag: Kalles potatisfrestelse & 
sm

åköttbullar.

Söndag:
Lunch: Lax sås grönsaker &

 potatis.
M

iddag: S
kinkom

elett, sallad &
 dres-

sing.


